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Stacjonarny trening ogierów 
ras szlachetnych w 2013 r. 

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2013 r. 
Rodzaj  próby ZT Data kwalifikacji  Data próby 

Ogiery szlachetne – m, wlkp, sp  i 
import. 
(trening wierzchowy) 

ZT Bogusławice
24‐25 
czerwca 

02‐03 
października 

Ogiery śląskie, szlachetne
(trening zaprzęgowy) 

ZT Książ 
13

sierpnia 
11‐12 

października 

Opłaty 
KOSZT (brutto): 

• 100‐dniowego treningu wierzchowego wynosi 5.500 zł 
• 60‐dniowego treningu zaprzęgowego (ZT Książ) 2.820 zł 

W  przypadku  zaakceptowania  przez  Ministerstwo  Rolnictwa  i  Rozwoju   Wsi 
złożonego przez  PZHK programu  dotowania oceny wartości użytkowej ogierów 
poddawanych 60/100‐dniowemu  treningowi, będzie możliwość dofinansowania 
przez PZHK do 70% kosztów takiego treningu. 

Zgłoszenia 
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK  należy podać jego  nazwę i numer identyfikacyjny (z 
paszportu), dane właściciela  (imię, nazwisko/nazwę,  NIP, PESEL/REGON, serię  i numer 
dowodu osobistego właściciela, adres, numer  telefonu kontaktowego) z adnotacją,  że 
jest   to zgłoszenie ogiera  do  ZT. Dane  te będą niezbędne w  związku z podpisywaniem 
przez PZHK umowy z właścicielami ogierów zakwalifikowanych do treningu. 

Badania markerów genetycznych 
Zgłoszone do OZHK/WZHK  ogiery MUSZĄ mieć potwierdzone  pochodzenie po  obojgu 
rodzicach.  Pochodzenie  potwierdza  się  na  podstawie  badań markerów  genetycznych 
ogiera  i  jego  rodziców.  PZHK  upoważnił  do wykonywania  badań  dwa  laboratoria: w 
Poznaniu  i Chorzelowie. 
Brak badań  lub niezgodność pary rodzicielskiej spowoduje, że ogier nie zostanie ujęty w 
katalogu PZHK i nie ma prawa przystąpić do kwalifikacji. 
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UWAGA: Laboratorium od momentu uzyskania materiału genetycznego  (próbek  krwi)
potrzebuje 30 dni na wykonanie badania. 

Ogiery hodowli zagranicznej 
Ogiery zagraniczne  (z właściwych  ksiąg  stadnych –  patrz  strona: www.pzhk.pl) muszą 
zostać  zgłoszone  do  właściwego  OZHK/WZHK  oraz  wpisane  do  bazy  PZHK.  Należy
pamiętać,  iż w paszporcie zagranicznym ogiera winien być wpisany polski właściciel, a 
dokonać tego winien związek rodzimy (czyli zagraniczny), który wydał paszport. 
W  celu  zarejestrowania  ogiera  hodowli  zagranicznej  w  polskiej  bazie  pracownik 
odpowiedniego OZHK/WZHK musi zidentyfikować  konia, m.  in. poprzez  porównanie  z 
opisem  graficznym  w  jego  paszporcie.  Pracownik  OZHK/WZHK wykonuje  kserokopię
stron z paszportu: z datą  urodzenia  i  nazwą, z  rodowodem  i  opisem  oraz ze stroną  z
wpisanym  polskim  właścicielem  i  nazwą  pod  jaką  został  zarejestrowany  koń.  Jeżeli 
dokumenty  konia  nie  zostały  wystawione  w  języku  angielskim,  francuskim  lub
niemieckim,  właściciel  jest  zobowiązany  przetłumaczyć  je  u  t łumacza  przysięgłego  i
tłumaczenie  to  wraz  z  oryginalnym  dokumentem  hodowlanym  dostarczyć  do
OZHK/WZHK. 

Zdrowie 
Ogiery muszą posiadać  świadectwo zdrowia wystawione przez  lekarza weterynarii oraz
paszport  konia  z  wpisanymi  szczepieniami  przeciwko  grypie.  Brak  szczepień  bądź 
jakiekolwiek  nieprawidłowości  w  schemacie  szczepień  spowodują  niedopuszczenie
ogiera do kwalifikacji. Obowiązuje następujący schemat szczepień: 

1. szczepienia bazowe:  
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 
o drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21. dnia i nie później niż 92. dnia od

pierwszego szczepienia 
2. szczepienie przypominające:  

o co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (dopuszczalny jest 21‐dniowy 
okres przekroczenia terminu); 

o żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż 7  dni 
przed przybyciem na kwalifikację. 

W  przypadku  wszelkiego  rodzaju  zmian  skórnych,  właściciel  zobligowany  jest 
przedstawić  wynik  badania  laboratoryjnego  z  okresu  nie wcześniej  niż  dwu  tygodni
przed kwalifikacją. Brak wyników badań skutkować będzie nie przyjęciem ogiera do ZT. 
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 
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W  czasie  kwalifikacji,  przy prezentowaniu  ogierów  pod  siodłem,  dopuszczone  jest
stosowanie na przednich nogach ochraniaczy o wymiarach do 30 cm. Stosowanie owijek
na przednich lub tylnych kończynach nie jest dopuszczone. 
W  czasie  kwalifikacji  ogier  nie  może  być  pod wpływem  środków  pobudzających  ani 
uspokajających  (doping).  Kierownik  Zakładu  ma  prawo  do  14  dnia  po  kwalifikacji
wycofać ogiera z  treningu, gdy  jego zachowanie odbiega od normy. O  tym  fakcie musi
być powiadomiony pisemnie właściciel oraz PZHK  
Przybywające  do  ZT  ogiery,  mimo  braku  widocznych  zmian  skórnych,  mogą  być
nosicielami  np.  grzybicy  i  pomimo  przestrzegania  zasad  higieny  przez  organizatora
treningu  osobniki mniej odporne mogą  się zachorować  i  zostać  czasowo wycofane  z
pracy, co odbije się na wyniku próby dzielności. Dlatego zalecamy, aby przybywające na 
kwalifikacje ogiery zostały uodpornione na  tę chorobę za pomocą szczepienia przeciw
grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech). 

Uwaga: na każdym etapie kwalifikacji  i  treningu wykluczone zostaną ogiery,  u których 
stwierdzi  się  występowanie  wad  zwrotnych  (łykawość,  dychawica  świszcząca,
wartogłowienie,  ślepota  miesięczna)  oraz  wad  uniemożliwiających  wpis  do  księgi
(obustronna  ślepota,  nieprawidłowa  budowa  szczęki  –  zgryz  karpiowaty  lub  zgryz 
szczupaczy,  jedno‐  lub  obustronne wnętrostwo, szpat  kostny, zajęczak oraz porażenie
krtani). 

Powtórny trening 
Ogier, który: 

• zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu 
niż kontuzja i/lub choroba 

• nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna), 
• zda próbę dzielności, ale z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi, 

może przystąpić do ponownego treningu  i próby w  roku następnym, ale  jedynie w ZT o
tym samym profilu w  jakim był poddawany  treningowi pierwotnie, pod warunkiem,  że
spełnia  wymagania  dotyczące  wieku.  W  takim  wypadku  właściciel  ogiera  jest
zobowiązany  pokryć  całkowite  koszty  ponownego  treningu.  Wynik  końcowy  próby
dzielności ogiera po drugim stacjonarnym treningu jest obniżany o 10%  i  jest wynikiem
ostatecznym (nawet, jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego po pierwszym stacjonarnym
treningu 

Ogier,  który  został  wycofany  z  treningu  z  powodu  kontuzji  i/lub  choroby,  może
przystąpić do powtórnego treningu na takich samych warunkach (wiek i koszty) jak inne
ogiery powtarzające trening. W tym przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10%. 
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Właściciel,  który  bez  uzasadnionych  przyczyn,  zaakceptowanych  przez  PZHK,  wycofa
przed końcem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu. 

Porażenie krtani 
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi  i
śląskiej  nie  mogą  być  wpisane  konie,  u  których  stwierdzono  jakikolwiek  stopień
porażenia  krtani. Gdy właściciel  ogiera  nie  zgadza  się  poddać  ogiera  podejrzanego  o
porażenie krtani badaniu endoskopowemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier  taki
zostanie wyłączony z kwalifikacji lub treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia krtani
u ogiera  i  terminie badania musi  jak najszybciej w  formie pisemnej zostać przekazana
właścicielowi przez  kierownika  ZT  lub  inną upoważnioną osobę. Biuro  PZHK musi  być
poinformowane o zaistniałym fakcie w formie pisemnej. 
Podczas  treningu  ogier  nie  ma  prawa  opuścić  ZT w  celu  uczestniczenia w  zawodach
sportowych np. MPMK. 
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Kwalifikacja do treningu wierzchowego 
ZT Bogusławice 

Do kwalifikacji można przedstawić ogiery  rocznika  2009  oraz  rocznika 2010 urodzone
do 30  września. 
Uwaga:  Ogiery urodzone w IV kwartale 2009 zaliczamy do rocznika roku urodzenia. 

Terminy kwalifikacji 
Kwalifikacja  ogierów  ras: małopolskiej, wielkopolskiej,  polski  koń  szlachetny  półkrwi,
trakeńskiej  urodzonych  w  Polsce  oraz  hodowli  zagranicznej  na  100‐dniowy  trening 
wierzchowy odbędzie się w dniach 24‐25  czerwca 2013 r. w ZT Bogusławice. 

Zgłoszenia i opłaty 
Przed  oficjalną  kwalifikacją  do  ZT  ogiery  muszą  zostać  ocenione  i  zbonitowane
na terenie właściwego OZHK/WZHK  przez  powołaną w  tym  celu Komisję  (kwalifikacja
wstępna). 
Właściciele  ogierów  powinni  zgłosić  je  do  właściwego  OZHK/WZHK,
w nieprzekraczalnym  terminie do 30 kwietnia 2013  r. Kwalifikacje wstępne odbędą się
w poszczególnych OZHK/WZHK  w terminach wyznaczonych przez OZHK/WZHK. 
Ogiery  zakwalifikowane  wstępnie  przez  OZHK/WZHK,  muszą  zostać  zgłoszone  przez
OZHK/WZHK do PZHK  w nieprzekraczalnym terminie do 07 czerwca 2013 r. wraz z oceną 
bonitacyjną. 
Właściciele  ogierów  zobligowani  są  do  zgłoszenia  ogiera  i  uiszczenia,
najpóźniej do 07 czerwca 2013 r.  opłaty kwalifikacyjnej  na  konto PZHK
68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 200 zł za każdego ogiera zgłoszonego 
do ZT. Na przelewie należy nanieść adnotację „Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku 
wycofania lub nieprzywiezienia ogiera na kwalifikację (bez względu na przyczynę) opłata 
kwalifikacyjna nie będzie zwracana. 

UWAGA!!! 
Możliwe  jest  zgłoszenie  ogiera  i  uregulowanie  opłaty  kwalifikacyjnej  po  07  czerwca 
2013 r. W  takim  przypadku  opłata  kwalifikacyjna wynosi 400 zł  i musi  być wpłacona
najpóźniej do 21  czerwca do godz. 14:00 (decyduje data zaksięgowania wpłaty na koncie
PZHK  lub  przesłania  do  PZHK  potwierdzenia wpłaty). Zgłoszenia  i/lub wpłaty  po  tym
terminie nie  będą  uwzględniane.  Brak wpłaty  spowoduje  nieujęcie ogiera w katalogu
i niedopuszczenie do kwalifikacji. 
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PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do ZT bezpośrednio od właścicieli,  jak
również po podanym terminie! 

Badania markerów genetycznych 
Wyniki  badań  potwierdzające obustronne pochodzenie ogiera muszą dotrzeć do biura
PZHK  najpóźniej  do dnia 21 czerwca do  godziny 14:00. Brak badań, bądź niezgodność
pary  rodzicielskiej spowoduje,  że ogier zostanie wycofany z katalogu  PZHK  i nie będzie
miał  prawa  przystąpić  do  kwalifikacji.  W  takim  przypadku   opłata  kwalifikacyjna  nie
będzie zwracana. 

Termin próby dzielności 
Próba  dzielności  ogierów  po 100‐dniowym  treningu  w  ZT  Bogusławice  rozpocznie  się 
dnia 02 października (środa) o godzinie 10:00. 

Program kwalifikacji 
W  dniu    23  czerwca  w  Bogusławicach  wszystkie  ogiery  muszą  zostać  dowiezione
do  miejsca kwalifikacji najpóźniej do godz. 15:00 

23 czerwca 
15:00 badanie weterynaryjne, pomiary 
Badanie  weterynaryjne  ogólnego  stanu  zdrowia  (oczy,  jądra,  zgryz,  suchość  ścięgien,
a także  sprawdzenie  szczepień  przeciwko  grypie  w  paszporcie  hodowlanym  –  lekarz 
weterynarii) oraz mierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary – kierownik ZT). 

24 czerwca 
8:00 – 11:00 prezentacja pod  siodłem 
11:30 skoki luzem 

1. Prezentacja ogierów pod siodłem w trzech podstawowych  chodach. 
Jeźdźcy  prezentują  ogiery  w  strojach  treningowych  zgodnych  z  przyjętymi 
zasadami PZJ. 

Ogiery prezentowane będą indywidualnie, na ujeżdżalni (min. wymiary 20 x 40 m), gdzie 
miejsce do tego wyznaczone ograniczone jest szrankami. Ogier wprowadzany jest w 
szranki przez jeźdźca. Przy dosiadaniu ogiera dopuszczalna jest pomoc maksymalnie 
jednej osoby. Jeździec prezentuje ogiera w swobodnym stępie na długiej wodzy oraz w 
kłusie roboczym i anglezowanym na liniach prostych i kołach o średnicy 20  m. 
Prezentacja w galopie polega na poprawnym  
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zagalopowaniu  z  lewej  i  prawej  nogi,  z  przejściem  do  kłusa  i  zatrzymaniem. 
Komendy  zlecające wykonanie  kolejnych   figur  (np. wolta w  prawo   czy  zmiana 
kierunku) ma prawo wydawać wyłącznie członek zespołu kwalifikującego. 
Na placu treningowym dozwolone jest przebywanie jeszcze jednego ogiera. 

2. Ocena skoków w korytarzu i ruchu luzem. 
Ocena ruchu w stępie – od 1 do  10 pkt. (co  0,5 pkt.) 
Po zakończeniu skoków luzem, koń winien być prowadzony „w  ręku” po długiej 
ścianie ujeżdżalni. Oceniane są następujące elementy:  energia, długość wykroku, 
regularność,  rozluźnienie,  elastyczność  stawów,  praca  grzbietu  i  szyi  oraz 
zaangażowanie zadnich kończyn. 
Ocena ruchu w kłusie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.) 
Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykroku, regularność, praca 
zadu i zginanie kończyn, rozluźnienie, praca grzbietu  i szyi. 
Ocena ruchu w galopie „luzem” – od 1 do  10 pkt. (co 0,5 pkt.) 
Oceniane  są  następujące  elementy:  energia,  regularność,  lekkość  przodu, 
zaangażowanie zadu, rozluźnienie, elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi. 
Ocena skoków „luzem” – od 1 do  10 pkt. (co  0,5 pkt.) 
Przed  próbą  skoków  ogier  musi  być  rozprężony.  Może  być  puszczany 
w kombinację „z  ręki”. Na każdej wysokości powinien  wykonać 2‐3 skoki (skok ze 
zrzutką,  zatrzymaniem  lub  puknięciem  powinien   być  powtórzony). 
W uzasadnionych  przypadkach  Komisja  może  podjąć  decyzję  o   dodaniu  
wskazówki  w  kombinacji.  Skoki  w  korytarzu  odbywają  się  wg  następującego  
schematu: 6 m od krótkiej ściany  koperta ze wskazówką – 6,6 m stacjonata 70‐80 
cm – 7,1 m doublebarre (szer. 100 cm, wysokość maks. 110 cm w dniu kwalifikacji 
i 125  cm w  dniu  próby). Oceniane są następujące  elementy:  rozwaga  i sposób  
podejścia do przeszkody; ułożenie głowy i szyi;  siła odbicia i szybkość oderwania 
przednich  kończyn  od   podłoża;  ułożenie  głowy,  szyi  i  kłody  podczas  skoku  
(baskil);  umiejętność  złożenia  przednich  kończyn  i  otworzenia  zadu;  
równomierność  prowadzenia przednich  kończyn;  dynamika skoku;  elastyczność 
grzbietu; szybkość powrotu do równowagi po skoku. 
Wynik końcowy będzie obliczany w następujący sposób:  

Cecha Ocena komisji

Skoki luzem Max. 10  pkt.

Ruch  w stępie  Max. 10  pkt. 

Ruch  w kłusie  Max. 10  pkt. 

Ruch  w galopie Max. 10  pkt.

Razem  Maksymalnie 40 pkt.
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3. Ogier  hodowli  polskiej  i  zagranicznej  może  być  zakwalifikowany  do  treningu,
jeżeli uzyskał w ocenie skoków  i ruchu „luzem” oraz stępa w  ręku minimum 26 
pkt. na 40. 

25 czerwca (dotyczy ogierów zakwalifikowanych 24 czerwca) 
8:00 – 10:00 przegląd w ręku na twardej nawierzchni 
10:30 prezentacja w ręku na trójkącie, ogłoszenie wyników 

1. Przegląd w ręku – w stępie i kłusie na twardej nawierzchni 
2. Ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie (w stępie i w kłusie) 

Ogiery  będą  prezentowane  indywidualnie  i  w  stawkach  po  5‐6  sztuk, 
zgrupowanych wg  ras  i pochodzenia. Ogiery zarówno polskiej  jak  i zagranicznej
hodowli, muszą zostać zbonitowane na minimum 78 pkt. 

Wpis do księgi ogierów po alternatywnych 
próbach użytkowości 

Właściciele,  za  pośrednictwem OZHK/ WZHK,  zgłaszają do  biura  PZHK  na  3  tygodnie
przed kwalifikacją  (do 03 czerwca 2013  r.)  lub próbą dzielności (do 11 września 2013  r.)
ogiery, które uzyskały minimum sportowe w MPMK lub innych alternatywnych próbach
użytkowości, w celu bonitacji przez Komisję Kwalifikacyjną lub Oceniającą Ogiery w ZT. 
Ogiery  te  muszą  mieć  potwierdzone  pochodzenie  po  obojgu  rodzicach  i  zostać 
przebadane w  kierunku  porażenia  krtani  przez  jednego  z wyznaczonych  przez  PZHK 
lekarzy weterynarii. 
Odpowiednie dokumenty potwierdzające pochodzenie po obojgu rodzicach, dokumenty
z wynikami alternatywnych  prób użytkowości,  umożliwiającymi wpis  ogiera do księgi,
zaświadczenie o wyniku badania w kierunku porażenia krtani oraz opłata (200 zł) muszą 
zostać wpłacone  na  konto  PZHK  (68  1240  6175  1111 0000 4571 0410)  najpóźniej  na 
3 tygodnie  przed  kwalifikacją  (do  03  czerwca  2013  r.)  lub  próbą  dzielności
(do 11 września). W tytule przelewu należy podać nazwę ogiera.  

UWAGA!!! 
Możliwe jest zgłoszenie ogiera i/lub uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej w późniejszym 
terminie. W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł i musi być wpłacona 
najpóźniej do ostatniego dnia roboczego (piątek) poprzedzającego termin kwalifikacji 
bądź próby dzielności, do godziny 14:00 (decyduje data zaksięgowania  wpłaty na koncie 
PZHK  lub przesłania do PZHK potwierdzenia wpłaty). Wpłaty po tym terminie nie będą 
uwzględniane. Brak wpłaty spowoduje nieujęcie ogiera w katalogu i niedopuszczenie  
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do  oceny  przez  Komisję.  PZHK  nie  zwraca  wpisowego w  przypadku  wycofania  lub
nieprzywiezienia ogiera do ZT. 

Wpis do ksiąg 
Od  sezonu  2013   podczas  stacjonarnej  próby  wierzchowej  ogierów  ras  szlachetnych
obowiązywać  będzie  ocena  punktowa  będąca  sumą  ocen  za  poszczególne  cechy, 
pomnożonych przez wagi tych cech (w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10.  
Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia  rasy,
zależeć  będą  od  średniej  oraz  odchylenia standardowego  (SD)  stawki  i  będą wynosić 
odpowiednio: 

1. dla  ogierów m, sp oraz wlkp –  jedna  z wartości:  punkty ogólne,  skokowe  lub 
ujeżdżeniowe: min. średnia 

2. dla ogierów hodowli zagranicznej  –  jedna z wartości: punkty ogólne, skokowe
lub ujeżdżeniowe: min. średnia + 1  SD 

3. dla  ogierów  trakeńskich  hodowli  polskiej  –  jedna  z wartości: punkty  ogólne, 
skokowe lub ujeżdżeniowe: min. średnia 

Komisja Kwalifikacyjna 
• Tadeusz Głoskowski – Przewodniczący 
• Jarosław Szymoniak 
• Rudiger Wassibauer 
• Jarosław Wierzchowski 
• Roman Krzyżanowski 

Komisja Oceny 
• Tadeusz Głoskowski – Przewodniczący 
• Rudiger Wassibauer 
• Jarosław Wierzchowski 
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SO Bogusławice

15

ETHER

ma³opolska 616 006 66 09030 09

BERBERYS

EUREKA

01.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Warcho³ S³awomir  Brzeœce, woj. mazowieckie

Warcho³ S³awomir  Brzeœce, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

224/Lb

1458 G Lb

xxoo

siwa 1989

ELEUZIS
oo

PARTNER616006580036989
oo

siwa 1970

3694

BRECHTA
xx

c.gn. 1976

PARMA
516 oo

TAURÓW
5546 xx

BRODNICA
xx

EMBARGO

1689

m

gn. 1990

451 G Lb

ELEKCJA

m

gn. 1984

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER

135 G Lb xo

EMANACJA
7894 m

E£K
6724 xo

AWA
516 W Lb m

616006660157097

m

gn. 1997

Nr kat. 1

P.A.A.S.B.  VIII 22

P.A.S.B.  VIII 62

P.S.B.  XII 49

Km 2033

P.A.S.B.  VII 36

P.A.S.B.  VIII 100

P.S.B.  VIII 141

P.S.B.IX.36

Km 1827

Km 3472

Km 940

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ARGUS

ma³opolska (AA) 616 006 58 05742 09

KATON

ARABIA

03.06.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Podkañska-Dziubiñska Katarzyna  Mêtów, woj. lubelskie

Podkañska-Dziubiñska Katarzyna  Mêtów, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

428/Lb

1810 G Lb

xxoo

kaszt. 1997

PALAS
8336 oo

WIEDEÑ

9/Kl

616006580026997

616820000000235

oo

siwa 1982

KAOMA
xx

gn. 1990

WIE¯A
oo

MARKO
xx

KABALA
xx

DECORATION

432 G Lb DE308083041085

xo

kaszt. 1985

651 616006580067394

ARIADNE

m

c.gn. 1994

MATCHO

xo

DUNKA
AA-7076 xo

OREGON
1140 xx

ARBATA
8746 m

616006580167700

m

c.gn. 2000

Nr kat. 2

P.A.A.S.B.  VIII 29

Km 4122

P.A.S.B.XII 128

Km  VII/1 439

Km 4394

P.A.S.B.  IX 112

P.A.S.B.VIII.73

P.S.B.  XIV 174

Km 3274

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice
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LUCIER

ma³opolska 616 006 69 01344 09

RAMADAN

LUCZIA

27.04.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

51 G Kt

296 G Kt

m

siwa 1995

GARWOLIN
oo

LIRNIK

371

616006690003295
xxoo

siwa 1983

549 G Kt 616006690032887

RAHELA
m

kaszt. 1987

LIRYKA
3921 xxoo

RAHMAN
2 xo

HIPOKRYTKA
16 G Kt m

CZYNEL

801 616850000003904

xx

gn. 1985

8777 616006690007788

LILIA

m

kaszt. 1988

CLUB HOUSE

8592 xx

CZILLA
xx

CORIOLAN
oo

LICHWA
3055 xo

616006690041403

m

c.kaszt. 2003

Nr kat. 3

Km 2406

Km 4326

P.A.A.S.B.  VII/1 7

P.S.B.  XIV 71

Km 3776

P.A.S.B.XI.82

P.A.A.S.B.VI.37

Km 1868

Km 3636

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XII 69

P.A.S.B.X.34

Km 2531

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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EPIGON

ma³opolska (AC) 616 006 58 06589 09

DOUNBA

EKSPANSJA JP

26.02.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

86/Lb

1655 G Lb

xx

sk.gn. 1987

CARO
xx

KALDOUNFR87348138W
xx

siwa 1975

BANASA
xx

sk.gn. 1971

KATANA
xx

LUTHIER
xx

BALOO
xx

VERITAS 6 /QUIDAM D' OR/

360 G Lb

xo

gn. 1982

7026 616006580001783

EMERYCHA

m

gn. 1983

VIDOC

xo

ISIS D'OR
xo

ERMITA¯
8005 m

EMOZA
1485 xo

616006580102600

m

gn.w siw. 2000

Nr kat. 4

Km 4878

Km  VII/1 444

Km 3473

Km 1349

Km 1749

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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EASTER GREY

ma³opolska 616 006 63 00860 10

GREY

EUFORIA

04.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Idzik Teresa  Ch³opice, woj. podkarpackie

Idzik Teresa  Ch³opice, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

1520

805 G Rz

m

gn. 1984

SARAGAN
6634 xx

CYNIK

8805

616006660003084
xx

c.gn. 1974

3573

GRECJA
m

gn. 1975

CYDONIA
xx

BAWAR
5194 xo

GRENADA
1708 m

ELAM

822

m

gn. 1985

594 G Rz 616006630024889

EGZEMA

m

gn. 1989

JAM

8403 m

ELMA
4694 m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

EGZOTYKA
1512 m

616006630078794

m

gn. 1994

Nr kat. 5

Km 2083

Km 4968

P.S.B.  XI 55

Km 2909

Km 2027

Km 3458

P.S.B.  X 203

P.S.B.  X 54

Km 489

Km 2392

Km 1458

Km 2820

Km 1867

Km 1735

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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MALIBOU

ma³opolska 616 006 66 02853 09

BEKAS

MELBA

09.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Pochroñ Pawe³  Na³êczów, woj. lubelskie

Krawczyk Maciej  Cendrowice, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

482 G Lb

169 G Wr

m

c.gn. 2002

REVLON BOY
9810 xx

DIVISOR

2646

616006580000902

616950000003179

xx

c.gn. 1995

1357 G Lb 616006580049494

BASETLA
m

c.gn. 1994

DISCORSA
xx

SZA£
1813 xxoo

BARY£KA
8068 m

BERLIN BEJ

2548 616006580005794

m

gn. 1994

131 G Wr 616006660043199

MEWA

m

siwa 1999

ELSING

1/Kt oo

BERENIKA
7700 m

PLASTER
980 m

MAR¯A
899 G Lb m

616006660181902

m

gn. 2002

Nr kat. 6

Km 2431

P.S.B.  XV/4 27

Km 4165

Km 2347

Km 5519

P.S.B.  XIV 266

P.S.B.  XV 112

P.A.A.S.B.  VIII 18

Km 3325

P.A.S.B.  XI 60

Km 3339

Km 2221

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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EKIER

ma³opolska (AA) 616 006 58 05713 10

AWANS

EKSPANSJA JP

27.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

468 G Lb

1655 G Lb

m (AA)

c.gn. 2002

IAGO C
xo

VIS VERSA

423 G Lb

616006580083502

616006580012387

xo

sk.gn. 1987

1352 G Lb 616006580134495

ARAGONA
m

c.gn. 1995

NETTE ET BIEN
xo

SZA£
1813 xxoo

ARLETA
8067 m

VERITAS 6 /QUIDAM D' OR/

360 G Lb

xo

gn. 1982

7026 616006580001783

EMERYCHA

m

gn. 1983

VIDOC

xo

ISIS D'OR
xo

ERMITA¯
8005 m

EMOZA
1485 xo

616006580102600

m

gn.w siw. 2000

Nr kat. 7

Km 2331

Km 4878

Km  VII/1 445

Km 4124

Km  VII/1 444

Km 3473

P.A.A.S.B.  VIII 18

Km 3285

Km 1349

Km 1749

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

22

TANGER

ma³opolska (AA) 616 006 58 05710 10

AWANS

TANGANIKA JP

16.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

468 G Lb

1660 G Lb

m (AA)

c.gn. 2002

IAGO C
xo

VIS VERSA

423 G Lb

616006580083502

616006580012387

xo

sk.gn. 1987

1352 G Lb 616006580134495

ARAGONA
m

c.gn. 1995

NETTE ET BIEN
xo

SZA£
1813 xxoo

ARLETA
8067 m

VERITAS 6 /QUIDAM D' OR/

360 G Lb

xo

gn. 1982

7448 616006580004185

TABULCZA

m

c.gn. 1985

VIDOC

xo

ISIS D'OR
xo

KARDYNA£
8893 m

TABLETKA
3586 m

616006580007300

m

j.gn. 2000

Nr kat. 8

Km 2331

Km 4370

Km  VII/1 445

Km 4124

Km  VII/1 444

Km 3932

P.A.A.S.B.  VIII 18

Km 3285

Km 1815

Km 3164

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

23

JOKER-W

ma³opolska 616 006 58 04896 10

£OWCA

JUGLA

14.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Wójcik Ryszard  Lublin, woj. lubelskie

Wójcik Ryszard  Lublin, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

75 G £d

852 G Rz

m

kaszt. 2005

PRINCE IG'OR
xo

TOP GUN

19 G £d

616006590182905

616006590002689

xo

kaszt. 1989

625 G £d 616006590021697

£OZA
m

gn. 1997

YUCA
xo

CZYNEL
801 xx

£AWICA
193 m

PRZEDŒWIT XIII-4

9340

x

gn. 1978

6572

JUTA

m

j.gn. 1983

PRZEDŒWIT XIII

x

FURIOSO XXV-139
686 x

JAM
8403 m

JUMA
4699 m

616006570017795

m

kaszt. 1995

Nr kat. 9

Km 5341

Km  VII/1 443

Km 4524

Km 1867

Km 3709

P.S.B.  XIV 71

Km 5465

Km 1458

Km 2994

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

24

AKBAR

ma³opolska (AA) 616 006 58 05704 10

EFEKT

AGRYKOLA

21.01.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

448 G Lb

2054 G Lb

m

gn. 1999

VIDOC
xo

VERITAS 6 /QUIDAM D' OR/

360 G Lb

616006580024299
xo

gn. 1982

7026 616006580001783

EMERYCHA
m

gn. 1983

ISIS D'OR
xo

ERMITA¯
8005 m

EMOZA
1485 xo

DIVISOR

2646 616950000003179

xx

c.gn. 1995

1352 G Lb 616006580134495

ARAGONA

m

c.gn. 1995

REVLON BOY

9810 xx

DISCORSA
xx

SZA£
1813 xxoo

ARLETA
8067 m

616006580159803

m

gn. 2003

Nr kat. 10

Km 2528

Km  VII/1 444

Km 3473

P.S.B.  XV/4 27

Km 4124

Km 1349

Km 1749

P.S.B.  XIV 266

P.S.B.  XV 112

P.A.A.S.B.  VIII 18

Km 3285

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

25

POKER

ma³opolska (AA) 616 006 58 06580 09

EFEKT

PLECIONKA

04.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskie

Stadnina Koni Janów Podlaski Sp. z o.o.   Janów Podlaski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

448 G Lb

1527 G Lb

m

gn. 1999

VIDOC
xo

VERITAS 6 /QUIDAM D' OR/

360 G Lb

616006580024299
xo

gn. 1982

7026 616006580001783

EMERYCHA
m

gn. 1983

ISIS D'OR
xo

ERMITA¯
8005 m

EMOZA
1485 xo

OREGON

1140

xx

gn. 1986

8396 616006681000687

PLATYNA

m

gn. 1987

DAKOTA

8593 xx

OSEINA
xx

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER
135 G Lb xo

PLANSZA
3305 m

616006580134695

m

j.gn. 1995

Nr kat. 11

Km 2528

Km 4543

Km  VII/1 444

Km 3473

P.S.B.  XIV 174

Km 3874

Km 1349

Km 1749

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XIII 177

Km 1827

Km 2608

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

26

KARANTINUS

wielkopolska 616 007 68 00162 10

EKWADOR

KAROLINA

04.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Dworak Andrzej  Gubin, woj. lubuskie

Dworak Andrzej  Gubin, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

139 G Sz

861 G Zg

sp

siwa 2000

CARAMEL
xx

HERALDIK

061035482

616009640002900

DE306062666282

xx

c.gn. 1982

65 G Sz

ENIGMA
hol.

siwa 1996

HERALDIKA
xx

COROFINO I
hol.

ERNA KLEIN
hol.

AZER

2537 616007610001094

wlkp

sk.gn. 1994

2495 G Pz 616007610020290

KARMA

wlkp

siwa 1990

PERGAMON

1651 wlkp

ADARA
9504 wlkp/poch.trk.

KWAKIER
8115 wlkp

CYNIA I
879/Pz wlkp

616007610129505

wlkp

siwa 2005

Nr kat. 12

Ksp 568

Kwlkp 4368

Kwlkp 6234

Kwlkp 3963

Kwlkp 5554

Kwlkp 2214

Kwlkp 4713

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

27

ALEX

wielkopolska 616 007 66 14980 10

LINTASBOY R

AMBRA

07.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

K³odawski Micha³  M³awa, woj. mazowieckie

K³odawski Micha³  M³awa, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

22 G B³

434 G Wr

wurt.

siwa 1999

LINARO
hol.

LINTAS732002399

210232895

hol.

siwa

314206388

GREFFITI
han.

gn.

DIJANA
hol.

GRAND FERDINAND II
han.

SANFTE
han.

LEW II

107 G Mz

wlkp

siwa 1993

210 G Wr

ARIKA

wlkp

siwa 1988

LWOWIEC

1026 wlkp/poch.trk.

TAKATA
47 G Wr wlkp

ABISYÑCZYK
9602 wlkp

NORMA
608 G £d wlkp

616007660048600

wlkp

siwa 2000

Nr kat. 13

Kwlkp 3841

Kwlkp 3856

Kwlkp 2889

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

28

INTELIGO

wielkopolska 616 007 61 00926 10

CORLENSKY G

INES

27.01.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

JóŸwiakowski Stanis³aw Marek  Damas³awek, woj. wielkopolskie

JóŸwiakowski Stanis³aw Marek  Damas³awek, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

5902 G Pz

westf.

siwa 2003

CLINTON
hol.

CORNET OBOLENSKYDE441411506303

DE304048408399

BWP

siwa 1999

DE341411736699

A'PERSHING
.

.

RABANNA V.CLOSTERSVELD
W-144908 BWP

ARPEGGIO
westf.

PERSHING
.

VOLTAIRE

356STB DE331310165679

han.

gn. 1979

5459 G Pz 616007611122102

IRLANDIA D

wlkp

sk.gn. 2002

FURIOSO II

ang.norm.

GOGO MÖVE
H 3327 han.

NURJEV
175 G Pz KWPN

ITEMA
3142 G Pz wlkp

616007610150006

wlkp

gn. 2006

Nr kat. 14

Ksp 561

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

29

PACO

wielkopolska 616 007 68 00383 10

CONTENDOR

PALOMA

16.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Piêtka Marek  Urzuty, woj. lubuskie

Piêtka Marek  Urzuty, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

89 G Zg

842 G Zg

old.

c.gn. 2003

CONTENDER
hol.

CONTENDRODE433331537103

DE321210149897

hol.

sk.gn. 1997

CLASSIC GIRL
han.

gn. 1997

BRAVO
hol.

COMPLIMENT
han.

SANTANA
han.

ESKUDO

1826 616007610007190

wlkp

gn. 1990

9380 616007610008890

PAUZA

wlkp

c.gn. 1990

DIDO

29 han.

ETIUDA
6037 wlkp

ZENIT
716 wlkp

PARTITA
4210 wlkp

616007681011600

wlkp

gn. 2000

Nr kat. 15

Kwlkp 4183

Kwlkp 6963

Ksp 33

Kwlkp 4837

Kwlkp 4354

Kwlkp 5199

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

30

LAZUR

wielkopolska 616 007 60 01101 10

COLOX CUP

LEMONIADA

12.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stado Ogierów Starogard Gdañski Spó³ka Z O.O.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazursk

Stadnina Koni Rzeczna Sp. z o.o.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

138 G Sz

9501

old.

gn. 2003

CONTENDER
hol.

CON CAPITOLDE433330612903

DE321210153899

hol.

gn. 1999

DE333330973895

LYDELIA
old.

gn. 1995

IRINA B
hol.

PILOX
westf.

LYDIA II
han.

SELIM

564

xx

gn. 1983

4028

LAMORA

sp

gn. 1976

MEAUTRY

8888 xx

SENTENCJA
xx

MINNERAT
han.

LEDA
1533 wlkp

616007600004291

wlkp

kara 1991

Nr kat. 16

Kwlkp 6909

P.S.B.XIV.195

Ksp 166

P.S.B.  XIII 280

P.S.B.XI.156

Ksp.I.279

Kwlkp 3307

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

31

ROWITTO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 69 00720 10

WIWAT

ROSITA

26.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

81 G Kt

419 G Kt

m

c.gn. 2001

CYNIK
8805 xx

GREY

1520

616006540078201

616006660003084

m

gn. 1984

7698 616006540001686

WENDETTA
m

gn. 1986

GRECJA
3573 m

GRODZIEC
9195 m

WE£TAWA
2071 xo

TOP GUN

19 G £d 616006590002689

xo

kaszt. 1989

9998 616009690003792

ROSA ELLA

sp

kaszt. 1992

PRINCE IG'OR

xo

YUCA
xo

ELVIS
27 G Kt KWPN

ROSA AGA
8621 m

616009690016001

sp

kaszt. 2001

Nr kat. 17

Km 2415

Km 2083

Km 3951

Km  VII/1 443

Ksp 1048

P.S.B.  XI 55

Km 2909

Km 1774

Km 2663

Ksp 347

Km 3898

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

32

WIWIT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 69 00722 10

WIWAT

WIDETA

05.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

81 G Kt

545

m

c.gn. 2001

CYNIK
8805 xx

GREY

1520

616006540078201

616006660003084

m

gn. 1984

7698 616006540001686

WENDETTA
m

gn. 1986

GRECJA
3573 m

GRODZIEC
9195 m

WE£TAWA
2071 xo

DESPOTA

1418 616006570039787

m

c.kaszt. 1987

617 G Kt

WRÓ¯BA

m

kaszt.

SAROYAN

8267 xx

DESPOTKA
4723 m

HARFIARZ
6647 wlkp

WERSALKA
2679 xo

616009690006593

sp

kaszt. 1993

Nr kat. 18

Km 2415

Ksp 1167

Km 2083

Km 3951

Km 2268

Km 3190

P.S.B.  XI 55

Km 2909

Km 1774

Km 2663

P.S.B.  X 135

Km 4006

Kwlkp 2132

Km 2664

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

33

ODCZEPSIE

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01886 09

CONVOI

OLINDA I-S

02.01.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Pinkowski Janusz  Doruchów, woj. wielkopolskie

Godek Tadeusz  Doruchów, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

471 G Pz

1298 G Pz

han.

c.gn. 1990

CALYPSO II
hol.

CONTENDERDE331310285290

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE331310152376

BRAVO
han.

sk.gn. 1976

GOFINE
hol.

BLACK SKY
xx

GOTIN
han.

POWER PRINCE

100 G W³ DE341410672786

westf.

gn. 1986

P.S.B.XV.209

OLINDA

xx

gn. 1987

PILOT

westf.

SILKE
410126072 westf.

LONG MEADOWS
2550 xx

ODYSEJA
xx

616009670099403

sp

gn. 2003

Nr kat. 19

Ksp 606

P.S.B.XV.209

P.S.B.  XIV 265

P.S.B.XI.135

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

34

CONTENDRO SUN

westfalska DE 441 41 16219 10

CONTENDRO

RUBIN LADY

12.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Mallert El¿bieta  Chrósty Wysiñskie, woj. pomorskie

Mallert El¿bieta  Chrósty Wysiñskie, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

hol.

sk.gn. 1997

CALYPSO II
hol.

CONTENDERDE321210149897

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE321210089487

BRAVO
hol.

gn.

GOFINE
hol.

REICHSGRAF
hol.

OFARIM
hol.

ROTSPON

DE331310112695

han.

kara 1995

Hauptstutbuch DE331314458989

WHITE LADY

han.

siwa 1989

RUBINSTEIN I

westf.

ANTALIA
han.

WORLD CUP I
han.

POLCA
han.

DE431314006501

han.

kara 2001

Nr kat. 20

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

35

LISSARO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 60 01102 10

COLOX CUP

LANDORA

15.02.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stado Ogierów Starogard Gdañski Spó³ka Z O.O.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazursk

Stadnina Koni Rzeczna Sp. z o.o.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

138 G Sz

239 G Ol

old.

gn. 2003

CONTENDER
hol.

CON CAPITOLDE433330612903

DE321210153899

hol.

gn. 1999

DE333330973895

LYDELIA
old.

gn. 1995

IRINA B
hol.

PILOX
westf.

LYDIA II
han.

LANDOR S

DE333330037591

old.

gn. 1991

330018192

WANJA

old.

kara 1992

LANDADEL

hol.

FUREIDA 2
old.

LORD LIBERTY
hol.

WUNDERLAND
old.

DE333331391699

old.

c.gn. 1999

Nr kat. 21

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

36

TREZOR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 60 01087 10

COLOX CUP

TEMKE

02.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stado Ogierów Starogard Gdañski Spó³ka Z O.O.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazursk

Stadnina Koni Rzeczna Sp. z o.o.   Rzeczna, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

138 G Sz

00.09076

old.

gn. 2003

CONTENDER
hol.

CON CAPITOLDE433330612903

DE321210153899

hol.

gn. 1999

DE333330973895

LYDELIA
old.

gn. 1995

IRINA B
hol.

PILOX
westf.

LYDIA II
han.

ELMSHORN

86.8173

hol.

gn. 1986

87.5351

FEMKE

KWPN

.

LORD

hol.

SANTA STRINGS
8580 VRM hol.

ZADOK
KWPN

SARA
.

616009600020200

KWPN

gn.w siw. 2000

Nr kat. 22

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

37

KADRYL

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 01185 10

DAY DREAM II "S"

KARAGENIA

22.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Orliñski Grzegorz  W³oc³awek, woj. kujawsko-pomorskie

Orliñski Grzegorz  W³oc³awek, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

66 G I Gd

1493 G By

sp

gn. 2001

CONTANGO
KWPN

MASON

22 G I El

616009530007001
KWPN

gn. 1994

88 G I El 616009530000189

DANIELA II
hol.

gn. 1989

WENDA
80.7480 .

LOMBARD
hol.

PATRONA
hol.

KARTACZ

788 G Pz

wlkp

gn. 1989

828 G By 616006520005991

KARAGANA

m

gn. 1991

HATAMAN

239 wlkp

KATANGA
6687 wlkp

ELAM
822 m

KARAGANDA
6573 m

616009520018098

sp

c.gn. 1998

Nr kat. 23

Ksp 535

Kwlkp 3792

Km 3723

Kwlkp 3395

Kwlkp 5019

Km 2027

Km 3724

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

38

DAVIS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00257 09

FRED

DOROTHY

10.04.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Perlikowski Emilian  Rojewo, woj. kujawsko-pomorskie

Krajnik Stanis³aw  Rojewo, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

6 G Pz

488 G Kt

sp

siwa 1991

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

COLORADO

3 G Kt

616009670003491
han.

gn. 1986

5394

FORPOCZTA
wlkp

siwa

RACYONA Z
20288 hol.

ARLET
3473 xo

FRAZA
3363 wlkp

RABIAT II TURBUD Z

47 G Kt 616009550032995

sp

gn. 1995

1074 G By 616007540002792

DOLANTYNA

wlkp/poch.trk.

gn. 1992

RABIAT Z

han.

I£AWA
598 G Kt wlkp

JAGUAR
219 xx

DOXA
7421 wlkp/poch.trk.

616009540061801

sp

gn. 2001

Nr kat. 24

Ksp 52

Ksp 18

Kwlkp 5445

Ksp 617

Kwlkp 5912

Km 471

Kwlkp 4029

P.S.B.  XIII 138

Kwlkp 5923

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

39

CAHIR

oldenburger springpferd DE 418 18 06853 09

CRAWFORD M

QUIZ FIRE

06.06.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szulc Witold  Jarocin, woj. wielkopolskie

Siergiej Ma³gorzata  ¯elichów, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

hol.

gn.

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

CORRADO IDE421000197402

DE321210046185

hol.

siwa 1985

DE321210129795

KIMBERLY III
hol.

c.gn.

SOLEIL
hol.

CONTENDER
hol.

OPTION
hol.

QUIDAM'S RUBIN

DE321210128499

hol.

gn. 1999

DE337370035192

FIREPERLE

saks.

. 1992

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH s.f.

HELVECIA
hol.

FIREBIRD
han.

DOLLARGIRL
saks.

DE418181009805

old. (OS)

c.gn. 2005

Nr kat. 25

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

40

PERFECTO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00045 10

DOMEL

PROGIS

04.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Brzozowski Zenon  Stary Jaru¿yn, woj. kujawsko-pomorskie

Brzozowski Zenon  Stary Jaru¿yn, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

508 G By

2130 G By

sp

gn. 2003

LANDGRAF I
hol.

LAGRAIN

359 G Pz

616009520095103

GER3804490581

hol.

c.gn. 1981

694 G W³ 616009670061500

DOMENA
sp

gn. 2000

VASE
hol.

COURT
170 G Pz hol.

DUMA
1278 G By sp

GRAND AMOUR

382 G Pz 616009520005789

westf.

gn. 1989

1435 G By 616007520009798

PERSONA

wlkp

gn. 1998

GRANNUS

han.

FARINA
han.

MARINO
2492 KWPN

POLANICA
169 G Ol wlkp

616009540011606

sp

gn. 2006

Nr kat. 26

Ksp 288

Ksp 545

Ksp 530

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

41

LORD LUDGER

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 68 00867 10

LUDGER

LEDA

01.02.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kosiñski Sylwester  Siedlnica, woj. lubuskie

Kosiñski Sylwester  Siedlnica, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

74 G Zg

han.

gn. 1998

LOREDO
hol.

LAPTOP616009681000498

DE331311314392

han.

gn. 1992

314618584

GILDE
han.

gn. 1984

CANDY
han.

GOLDSTEIN
han.

PIKANTERIE
han.

EDMINTON

93.3721

KWPN

gn. 1993

46/436

LUKAVA

czes.gor¹c.

kaszt. 2001

EMILION

KWPN

COLETTE
KWPN

LOPEZ
2516 han.

LINKA
50/243 .

203011994675805

czes.gor¹c.

gn. 2005

Nr kat. 27

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

42

ONTARIO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 54 00681 09

LOVE AFFAIR

ODESSA

31.03.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Schmidt-B¹k Sandra  Rybnik, woj. œl¹skie

Schmidt-B¹k Sandra  Rybnik, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

98 G Wr

781 G Kt

han.

kaszt. 2000

WELSH PAGEANT
xx

LAURIES CRUSADORDE431314413800

DE306062413085

xx

gn. 1985

310779688

ARMONA
han.

kaszt. 1988

SQUARE NOTE
064122175 xx

ARGENTINUS
han.

WERETHINA
311318079 han.

NOBODY

56 G Kt 616009590023495

sp

gn. 1995

8539

ORCHIDEA

wlkp

sk.gn. 1988

INDOCTRO

hol.

ZINDA
3667 .

KERMAN
9251 wlkp

ORGIA
4185 wlkp

616009540024100

sp

gn. 2000

Nr kat. 28

Ksp 556

Kwlkp 3175

Kwlkp 5174

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

43

BANDERAS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00464 10

SANTIEGO

BERETA

15.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Gerke Marcin  Branica, woj. kujawsko-pomorskie

Gerke Marcin  Branica, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

364 G By

2010 G By

thür.

kara 1998

NEUQUEN
065158171 xx

SAINT CLOUD

090514388

DE367670023498
trk.

c.gn.

670002790

ALASKA
thür.

kaszt.

SILKE
090773175 trk.

GLISTAN
brdbg

ALINA
050442780 thür.

MAKKER

2489 616009530010294

KWPN

gn. 1994

821 W By 616007520054697

BERNINA

wlkp

kara 1997

FURORE

87.42 KWPN

THELMA
25156 .

SEUL
1656 wlkp

BURDA
465 W By wlkp

616009520093601

sp

gn. 2001

Nr kat. 29

Ksp 651

Ksp 525

Kwlkp 4331

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

44

DOSSIER S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00369 10

SILVER DREAM

DONWELTA S

20.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

117 G Kr

2140 G By

hol.

siwa 1990

SILVER MATAL
xx

SILBERSEE616009570000690

DE321210121673

ang.norm.

siwa 1973

210098186

ATHENA VII
hol.

gn.

CIBELLE
040000568 ang.norm.

LORD
hol.

THOENIA
hol.

WELTSTEIN

64 G Wr 616009660019998

sp

kara 1998

1568 G By 616009520010499

DONWEGA

han.

c.gn. 1999

WELTMEYER

han.

GRANELLA
han.

DONATELLI
old.

WIEGENLIED
310343091 han.

616009520029306

sp

kaszt. 2006

Nr kat. 30

Ksp 659

Ksp 701

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

45

GOETHE

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00116 09

ULCO

GREASE

16.03.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skie

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

753 G W³

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

GRAF TOP

DE331311337993

han.

gn. 1993

DE331317710886

DESIREE

han.

kaszt. 1986

GRAF GRANNUS

han.

CAPRIES
han.

DELANO
han.

ARKADE
han.

DE431317012700

han.

gn. 2000

Nr kat. 31

Ksp.II.934

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

46

GERSHWIN

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00702 10

ULCO

GOPLANA

24.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skie

Twardak Marek  Bystrzyca Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

872 G W³

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

CARETINO K

310 G Pz 616009610024897

hes.

gn. 1997

753 G W³ DE431317012700

GREASE

han.

gn. 2000

CARETINO

hol.

A-ZARINN J
H 210113385 hes.

GRAF TOP
han.

DESIREE
han.

616009670102806

sp

gn. 2006

Nr kat. 32

Ksp 258

H 210113385

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

47

CENT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 07787 09

PAQUITO GO

CYKADA

13.11.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Maluga Zygmunt  Ma³ochwiej Du¿y, woj. lubelskie

Maluga Zygmunt  Ma³ochwiej Du¿y, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

23 G Lb

278 G Lb

trk.

gn. 2002

BARTHOLDY
trk.

MAIZAUBERDE409090144002

DE309090405985

trk.

kaszt.

DE309090407490

PAQUITA II
trk.

kara

MAIGLOECKCHEN III
trk.

TURNUS
x,trk.

PASSARGE II
trk.

BAROK

1206 616006580015587

m

gn. 1987

7044 616007580022084

CENTURIA

wlkp

gn. 1984

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIER

135 G Lb xo

BARCZA
1130 xo

ARAGONIT
9244 wlkp

CNOTA
3211 wlkp

616009580048200

sp

c.gn. 2000

Nr kat. 33

Km 1971

Km 1827

Km 1615

Kwlkp 2910

Kwlkp 4702

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

48

DARTAGO Z

ksiêga stadna Zangersheide 056 015 Z5 57953 10

DIAMANT Z (QUICK DIAM'S)

C.FABRINIA Z

03.03.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2138 G By

s.f.

gn.

LE TOT DE SEMILLY
s.f.

DIAMANT DE SEMILLY04341193L

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

FABIOLA II
s.f.

sk.gn.

VENISE DES CRESLES
s.f.

NARCOS II
5024 s.f.

VAKYRIE
s.f.

CROWN Z

Z578800

Z

gn. 2000

1308 G By 616009520008997

FABRINA

han.

gn. 1997

CARTHAGO Z

hol.

RATINA Z
han.

FABRIANO
han.

BLUETE II
hol.

056015Z55619006

Z

gn. 2006

Nr kat. 34

Ksp 587

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

49

ROXET BH

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 66 19670 09

ELF

ROXY HL

08.04.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Hupa Bogna Renata  Osieck Kolonia, woj. mazowieckie

Hupa Bogna Renata  Osieck Kolonia, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

2125

874 G Wr

sp

gn. 1992

ANIMO
KWPN

FANIMO

4 G Kt

616009610015292
KWPN

gn. 1987

8586

EGLIN
sp

kaszt. 1988

CANDY
262 G Kt KWPN

GENIUS
915 han.

EMFAZA
5419 wlkp

LAS MINAS

13  G Ol 616009600002891

hol.

gn. 1991

27 G Ol 616009660126292

ROXETTE

sp

kaszt. 1992

LANDLORD

hol.

CARINA
hol.

RAMIRO'S SON
hol.

ZARIN
old.

616009600064204

sp

gn. 2004

Nr kat. 35

Ksp 44

Ksp 49

Ksp 65

Ksp 432

Ksp 56

Kwlkp 5434

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

50

BRODWAY

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 54 00633 10

PLACIDO

BIANKA

31.01.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

"Hodowla Indyków" U.A Zawiœlok  Brynek, woj. œl¹skie

"Hodowla Indyków" U.A Zawiœlok  Brynek, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

462 G Pz

814 G Kt

KWPN

gn. 1997

ALME Z
s.f.

ANIMONED97.02270

82.5604

KWPN

gn. 1982

87.5597

FALONIE
KWPN

gn.

IRENE
3025STB KWPN

VOLTAIRE
356STB han.

ALONIE
KWPN

ROLAND

43 G Wr 616009660014095

han.

kara 1995

668 G Kt 616009540004401

BANISZA

sp

kaszt. 2001

RAMIRO'S SON II

210220290 hol.

WEIGA
314002487 han.

RYTM
2346 han.

BALLADYNA
9578 wlkp

616009540028406

sp

gn. 2006

Nr kat. 36

Ksp 635

Ksp 646

Kwlkp

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

51

TENAKS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 64 00705 09

PLACIDO

TARPEJA

19.03.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Nowak Ireneusz  Rzepkowo, woj. zachodniopomorskie

Nowak Ireneusz  Rzepkowo, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

462 G Pz

350 G Sz

KWPN

gn. 1997

ALME Z
s.f.

ANIMONED97.02270

82.5604

KWPN

gn. 1982

87.5597

FALONIE
KWPN

gn.

IRENE
3025STB KWPN

VOLTAIRE
356STB han.

ALONIE
KWPN

NIELS

2569 616009530011295

KWPN

gn. 1995

124 G Pz 616009640008092

TENORA

sp

gn. 1992

LOS ANGELES

89.9287 KWPN

ERIKA
86.1141 KWPN

TUDOR
272 wlkp

DRAGONIA
16 G Pz sp

616009640038100

sp

gn. 2000

Nr kat. 37

Ksp 551

Ksp 1121

Kwlkp 3345

Ksp 58

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

52

EULAMAR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 69 01373 09

MARAM

EULA

16.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp.z o.o.   Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

2491

418 G Kt

KWPN

kaszt. 1994

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

ARAM

82.2402

616009660034294
KWPN

kaszt. 1982

87.2132

FICIRETHA
KWPN

. 1987

MIRANDA
9327 KWPN

ZONNEGLANS
81.732 KWPN

ICIRETHA
1295 KWPN

LURON

2174 616009660019793

KWPN

kaszt. 1993

9149

ELEKTRA

m

siwa 1990

GUIDAM

88.8504 s.f.

BERANIA
83.230 KWPN

LEN
8741 m

EGIDA
6079 wlkp

616009690014901

sp

kaszt. 2000

Nr kat. 38

Ksp 528

Ksp 100

Km 3462

Km 2178

Kwlkp 4813

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

53

MARAVEL

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 53 00246 09

ARAVEL II

MAKABI

13.05.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Joñczyk Wies³aw Adam  Kwidzyn, woj. pomorskie

Joñczyk Wies³aw Adam  Kwidzyn, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

44 G £d

403 G I Gd

sp

gn. 2000

GUIDAM
88.8504 s.f.

LURON

2174

616009590016700

616009660019793

KWPN

kaszt. 1993

92 G El 616009590020894

ATLETYKA WARO
han.

gn. 1994

BERANIA
83.230 KWPN

ATHLETICO
hol.

LAURA ANN
317501183 han.

MARAM

2491 616009660034294

KWPN

kaszt. 1994

275 G I Gd 616009530000298

MERCEDES

sp

gn. 1998

ARAM

82.2402 KWPN

FICIRETHA
87.2132 KWPN

LURON
2174 KWPN

MIGMA
846 G By m

616009530000703

sp

gn. 2003

Nr kat. 39

Ksp 100

Ksp 383

Ksp 528

Ksp 100

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

54

COLORADO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 68 00135 10

MADISON

CALL GIRL

25.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Gardyjas Ryszard  Sieros³awice, woj. lubuskie

Gardyjas Ryszard  Sieros³awice, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

463 G Pz

KWPN

kaszt. 1994

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

GUIDAM

88.8504

94.2807

DE304040850488

s.f.

kaszt. 1988

81.1310

ZWIGGY
KWPN

. 1981

FOUGERE
10747 VRM s.f.

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

TWIGGY
23994 STB KWPN

TURBUD QUIRINUS

17 G Kt 616009640005093

BWP

gn. 1993

287 G Sz 616009640006401

CELIETTA

sp

kaszt. 2001

PAVAROTTI VAN DE HELLE

W-001575 westf.

HEIDI
W-072293 BWP

OLIVETTO
49 G Sz sp

CEDRA
9529 sp

616009640048405

sp

kaszt. 2005

Nr kat. 40

Ksp 167

Ksp II.937

Ksp 567

Ksp 16

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

55

KASTOR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 03025 10

RAMMSTEIN

KARMEN

18.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Wo³oszyn Monika  Karczunek, woj. lubelskie

Wo³oszyn Monika  Karczunek, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

90 G Lb

388 G Lb

hol.

gn. 2001

RAMIRO Z
310077865, 41017456hol.

RHEINSBERGDE421000126001

DE321210420194

hol.

c.gn. 1994

210088495

KEYLIN
hol.

gn. 1995

ERA
hol.

SIR SHOSTAKOVICH
xx

EYLIN
hol.

LEO L

69 G Lb

hol.

gn. 1997

238 G Lb 616009580171695

KADENCJA

sp

gn. 1995

LIBERTINO

hol.

WANDA XIII
hol.

KASTOR
1211 wlkp

HAZENA
876 G Lb m

616009580076202

sp

gn. 2002

Nr kat. 41

Kwlkp 3794

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

56

KASHMIR VH MEIERHOF

belgijski koñ gor¹cokrwisty 056 002 W0 02952 83

EUROCOMMERCE BERLIN (CA

ROMY

23.05.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

B³a¿ejewski Maciej  Stary Kisielin, woj. lubuskie

BELGIA   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

hol.

siwa 1994

CAPITOL I
hol.

CASSINI IDE321210274394

DE321210021688

hol.

siwa 1988

210025090

ESTIA
hol.

gn.

WISMA
hol.

CARETINO
hol.

VARDANA
reñ.

WENDEKREIS

313216974

.

.

056002W00089390

KASHMIRA

.

.

WENDEKREIS

han.

WAHLGÖTTIN
.

LYS DE DARMEN
W-001335 BWP s.f.

ELFI
.

056002W00141475

.

.

Nr kat. 42

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

57

ONASIS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 68 00136 10

CALATO KAMA

OMONIA

20.04.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Gardyjas Ryszard  Sieros³awice, woj. lubuskie

Gardyjas Ryszard  Sieros³awice, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

137 G Sz

328 G Sz

hol.

gn. 2004

CAPITOL I
hol.

CALATODE421000163004

DE321210038187

hol.

siwa 1987

DE321210004298

NOBLESSE II
hol.

siwa 1998

VANESSA III
hol.

CALIDO I
hol.

FEE GVH
hol.

ALFARO

37 G Sz

old.

kaszt. 1996

237 G Sz 616009640029798

OCZARA

sp

c.kaszt. 1998

ARGENTINUS

han.

GRANINA
old.

LE BON
25 G Pz KWPN

OLCZA
116 sp

616009640055403

sp

kaszt. 2003

Nr kat. 43

Ksp 193

Ksp.I.275

Ksp 945

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

58

CARBAL

ma³opolska 616 006 63 01977 10

BARNABA

CALLYPSA

01.06.2010Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Ho³ysz Emilia  Rozbórz, woj. podkarpackie

Ho³ysz Emilia  Rozbórz, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

2598

1090 G Rz

m

gn. 1995

RAHMAN
2 xo

BOLIVAR

1134

616006590008095

616006590001986

m

gn. 1986

8383 616006590001487

BAWARKA
m

gn. 1986

BOLIWIA
6362 m

JUDEX
9162 xx

BAWARIA
4776 m

KARKAN

262 G Rz 616006630052996

m

c.gn. 1996

908 G Rz 616006630128796

CZAJKA

m

gn. 1996

GREY

1520 m

KARAGANDA
6573 m

JUDYM
1796 m

CZATOWNIA
7434 m

616006630324804

m

gn. 2004

Nr kat. 44

Km 2426

Km 1986

Km 3329

Km 2609

Km 4779

Km 1868

P.S.B.  XII 141

Km 2732

Km 2083

Km 3724

Km 2144

Km 3379

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

59

SANTOP

ma³opolska 616 006 55 01895 09

TOP GUN

SANTA CLARA

05.06.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Szperl Andrzej  Kielce, woj. œwiêtokrzyskie

Szperl Andrzej  Kielce, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

19 G £d

1180 G Kl

xo

kaszt. 1989

ABIDJAN
xo

PRINCE IG'OR616006590002689
xo

kaszt. 1980

YUCA
xo

kaszt. 1968

DIANE DE L'OR
xo

AVISO
xo

GITANE
xo

ELAM

822

m

gn. 1985

570 G Kl

SMYRNA

m

sk.gn. 1986

JAM

8403 m

ELMA
4694 m

FURIOSO XXXIX-16
995 x

SMAGLICZKA
5179 xx

616006550020093

m

gn. 1993

Nr kat. 45

Km  VII/1 443

Km 2027

Km 1458

Km 2820

Km V 585

P.S.B.XII.210

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

60

LANCELOT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 66 02155 09

CONTENDER SON

LAIKA 224

11.04.2009Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Janiszek Mariusz  Wa³snów, woj. mazowieckie

Janiszek Mariusz  Wa³snów, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

39 G Sz

169 G I Wr

hol.

sk.gn. 1996

CALYPSO II
hol.

CONTENDER616009660417896

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE321210004682

ULARA
hol.

gn. 1982

GOFINE
hol.

CAPITOL I
hol.

JULIANE I
210021072 hol.

LIMELIGHT

DE333330035991

old.

siwa 1991

DE373732090392

CHAINA-GIRL

wurt.

. 1992

LANDADEL

hol.

GOTIN
han.

CHESTER
wurt.

ANNABELL
wurt.

DE373730914197

wurt.

siwa 1997

Nr kat. 46

Ksp 277

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Bogusławice

61



SO Bogusławice
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SO Bogusławice
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SO Bogusławice
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